
UCHWAŁA NR 1238/284/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LX/477/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 594 263,64 19 880,00 2 614 143,64

75020 Starostwa powiatowe 37 200,00 19 880,00 57 080,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

3 200,00 19 880,00 23 080,00

801 Oświata i wychowanie 5 506 396,80 34 000,00 5 540 396,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 20 000,00 90 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 20 000,00 90 000,00

80195 Pozostała działalność 1 033 202,00 14 000,00 1 047 202,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

576 620,00 14 000,00 590 620,00

851 Ochrona zdrowia 235 614,00 1 173,00 236 787,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

10 195,00 1 173,00 11 368,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 195,00 1 173,00 11 368,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 676 177,00 13 115,00 689 292,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

50 851,00 13 115,00 63 966,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 851,00 13 115,00 63 966,00

855 Rodzina 1 930 661,00 3 000,00 1 933 661,00

85508 Rodziny zastępcze 1 089 470,00 3 000,00 1 092 470,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 161 023 567,28 71 168,00 161 094 735,28

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1238/284/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 291 150,00 -230 000,00 37 061 150,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 867 867,00 -70 000,00 30 797 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103 715,00 -70 000,00 1 033 715,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 536 700,00 -160 000,00 376 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 -160 000,00 86 000,00

750 Administracja publiczna 22 904 159,00 89 880,00 22 994 039,00

75020 Starostwa powiatowe 20 901 936,00 89 880,00 20 991 816,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 006 496,00 7 800,00 1 014 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 422 720,00 2 893,00 2 425 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319 400,00 412,00 319 812,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 670,00 9 000,00 80 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532 500,00 4 395,00 536 895,00

4260 Zakup energii 870 000,00 20 000,00 890 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 500,00 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 425 251,00 25 000,00 1 450 251,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 200,00 19 880,00 70 080,00

801 Oświata i wychowanie 55 010 395,97 34 000,00 55 044 395,97

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 297 451,00 20 000,00 317 451,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 20 000,00 90 000,00

80195 Pozostała działalność 1 691 717,13 14 000,00 1 705 717,13

4307 Zakup usług pozostałych 570 934,00 14 000,00 584 934,00

851 Ochrona zdrowia 1 296 114,00 161 173,00 1 457 287,00

85111 Szpitale ogólne 1 216 463,00 160 000,00 1 376 463,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 463,00 160 000,00 241 463,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

10 195,00 1 173,00 11 368,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 195,00 1 173,00 11 368,00

852 Pomoc społeczna 5 884 754,20 13 115,00 5 897 869,20

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1238/284/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2023 r.



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 465 271,00 13 115,00 1 478 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 400,00 11 200,00 970 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 980,00 1 915,00 181 895,00

855 Rodzina 7 692 118,00 3 000,00 7 695 118,00

85508 Rodziny zastępcze 4 953 058,00 3 000,00 4 956 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 3 000,00 10 700,00

Razem: 172 870 354,06 71 168,00 172 941 522,06

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1238/284/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


